UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-VP
V/v công khai TTHC nội bộ trong tỉnh Hải
Dương thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Thông tin và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 09tháng 5 năm 2023

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- UBND các xã, phường, thị trấn.

Ngày 28 tháng 4 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số
820/QĐ-UBND về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong tỉnh Hải
Dương, trong đó có 02 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền tiếp nhận, giải
quyết của Sở Thông tin và Truyền thông, gồm:

STT LĨNH VỰC/TÊN THỦ TỤC HÀNH
CHÍNH

ĐỐI TƯỢNG THỰC
HIỆN TTHC

1 Thủ tục cấp mới, thay đổi, hủy bỏ hộp thư
điện tử công vụ

Các cơ quan nhà nước
tỉnh Hải Dương

2 Báo cáo kết quả tình hình quản lý, sử dụng
hòm thư điện tử công vụ tỉnh Hải Dương

Các cơ quan nhà nước
tỉnh Hải Dương

Nội dung Quyết định số 820/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và
Truyền thông tại địa chỉ http://www.sotttt.haiduong.gov.vn, đồng thời được gửi
kèm theo Công văn này.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để các sở, ban, ngành của tỉnh;
UBND các huyện, thị xã, thành phố; các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và
thực hiện theo quy định. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc,
đề nghị liên hệ với Phòng Bưu chính - Viễn thông - Công nghệ thông tin, Sở
Thông tin và Truyền thông (Số điện thoại: 0220.3897.353) để được giải quyết
quyết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng chức năng;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cao Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T08:55:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cao Thắng<nguyencaothang.tttt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T08:55:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintruyenthong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T08:55:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintruyenthong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!